

YELLOW RABBIT ApS

Østre Stationsvej 43, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 23 15 44

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Bent Julius Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	YELLOW RABBIT ApS Østre Stationsvej 43 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 23 15 44
	Stiftet: 15. april 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 7. regnskabsår
Direktion	Bent Julius Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, kapitalinvesteringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.073 kr. mod 189.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.239 kr. mod 404.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	247.073	189.591
Værdiregulering af investeringsejendomme	32.389	397.662
Resultat før finansielle poster	279.462	587.253
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.489	-68.997
Resultat før skat	216.973	518.256
2 Skat af årets resultat	-47.734	-114.016
Årets resultat	169.239	404.240
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.239	404.240
Disponeret i alt	169.239	404.240

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.601.011	5.568.622
Materielle anlægsaktiver i alt	5.601.011	5.568.622
Anlægsaktiver i alt	5.601.011	5.568.622
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	6.062
Tilgodehavender i alt	0	6.062
Likvide beholdninger	116.135	88.600
Omsætningsaktiver i alt	116.135	94.662
Aktiver i alt	5.717.146	5.663.284

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	748.355	579.116
Egenkapital i alt	828.355	659.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.110	115.114
Hensatte forpligtelser i alt	122.110	115.114
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.949.973	3.966.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	663.469	777.011
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.613.442	4.743.067
4 Kortfristet del af langfristet gæld	16.305	6.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.351	18.200
Anden gæld	120.583	121.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.239	145.987
Gældsforpligtelser i alt	4.766.681	4.889.054
Passiver i alt	5.717.146	5.663.284
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	579.116	659.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.239	169.239
	<u>80.000</u>	<u>748.355</u>	<u>828.355</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.034	38.442
Andre finansielle omkostninger	<u>28.455</u>	<u>30.555</u>
	<u>62.489</u>	<u>68.997</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.738	27.227
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.996</u>	<u>86.789</u>
	<u>47.734</u>	<u>114.016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>5.044.160</u>	<u>5.044.160</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>5.044.160</u>	<u>5.044.160</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	524.462	126.800
Årets regulering til dagsværdi	<u>32.389</u>	<u>397.662</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>556.851</u>	<u>524.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.601.011</u>	<u>5.568.622</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet m.v.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
4,25	6.259.953	6.259.953	658.942
4,75	5.601.011	5.601.011	0
5,25	5.067.581	5.067.581	-533.430

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.966.278	16.305	3.949.973	3.902.168
Gæld til tilknyttede virksomheder	663.469	0	663.469	663.469
	4.629.747	16.305	4.613.442	4.565.637

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt kr. 1.000.000 til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 5.601.011.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS, CVR-nr. 33078862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 884.819.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.